



Warszawa, dnia sierpnia 2011 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3710-28/11

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Ministerstwa sprawiedliwości (w tym środków transportu)”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zadanych przez Wykonawcę i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianę do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy w klauzuli przemieszczenia mienia Zamawiający dopuści limit 40.000.000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy spodziewane jest w okresie ubezpieczenia jakieś przemieszczenie mienia? Jeżeli tak prosimy o informację do której lokalizacji i w jakiej wysokości sumy ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie nie posiada takich informacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie maksymalnej wartości pojedynczego zestawu przekazanego w użytkowanie Sądu Rejonowego lub Prokuraturze Okręgowej

Odpowiedź:

Aktualnie największa łączna wartość pojedynczego zestawu przekazanego w użytkowanie do jednej jednostki wynosi 331 442,16 zł.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku ubezpieczenia sprzętu przekazanego w użytkowanie Sądu Rejonowego lub Prokuraturze Okręgowej Zamawiający dopuści ograniczenie przewencyjnej sumy ubezpieczenia do wysokości 10% wartości pojedynczego zestawu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy którykolwiek z 324 zestawów przekazanych w użytkowanie Sądu Rejonowego lub Prokuratury Okręgowej zainstalowany jest poniżej poziomu gruntu - jeżeli tak prosimy o wskazanie tych lokalizacji i wartości sprzętu w lokalizacji

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lokalizacje sprzętu mogą w każdej chwili ulec zmianie.

Pytanie nr 6

Czy w miejscowościach w których znajdują się 324 zestawy przekazane w użytkowanie Sądu Rejonowego lub Prokuratury Okręgowej odnotowano na przestrzeni ostatnich 15 lat zjawisko powodzi - jeżeli tak prosimy o wskazanie tych miejscowości oraz wartości sprzętu w tych miejscowościach

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do SIWZ zostały podane wszystkie szkody pokryte z polisy Ministerstwa Sprawiedliwości, które wystąpiły w czasie kilku ostatnich lat, z podaniem rodzaju szkody i jej przyczyny. Zamawiający nie posiada informacji na temat zdarzeń w miejscowościach, w których położone są Sądy Rejonowe lub Prokuratury Okręgowe.

Pytanie nr 7

Czy w miejscowościach w których znajdują się 324 zestawy przekazane w użytkowanie Sądu Rejonowego lub Prokuratury Okręgowej odnotowano na przestrzeni ostatnich 15 lat zjawisko zalania na skutek podniesienia się wód gruntowych - jeżeli tak prosimy o wskazanie tych miejscowości oraz wartości sprzętu w tych miejscowościach

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 do SIWZ zostały podane wszystkie szkody pokryte z polisy Ministerstwa Sprawiedliwości, które wystąpiły w czasie kilku ostatnich lat, z podaniem rodzaju szkody i jej przyczyny. Zamawiający nie posiada informacji na temat zdarzeń w miejscowościach, w których położone są Sądy Rejonowe lub Prokuratury Okręgowe.

Pytanie nr 8

Czy w okresie ostatnich trzech lat w miejscach prowadzenia działalności Zamawiającego występowały zjawiska podniesienia się poziomu wód gruntowych i czy Zamawiający poniósł z tego tytułu szkody – jeżeli tak prosimy o wskazanie tych miejsc i wartości poniesionych szkód

